РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф JE
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
QT 2021 г. № У З О

г. Ардон

О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
администрация местного самоуправления постановляет:

1. Административные регламенты "Предоставление уведомления о
соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом
строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке" и
"Предоставление уведомления о соответствии построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности"
дополнить пунктом 2.17 следующего содержания:

" Установление личности заявителя осуществляется в ходе личного приема
посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо
иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с
законодательством Российской Федерации. В случае обращения в электронной
форме установление личности заявителя осуществляется посредством
идентификации и аутентификации. Идентификация и аутентификация могут
осуществляться по средствам единой системы идентификации и аутентификации
или иных государственных информационных систем, если такие государственные
информационные системы в установленном Правительством Российской
Федерации порядке обеспечивают взаимодействие с единой системой
идентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений о
физическом лице в указанных информационных системах."

2. Разместить административные регламенты с внесенными изменениями на
официальном сайте АМС МО Ардонский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район Хаматова А.Ц.

Глава администрации 3. Магомедов